様式第８号 （個別検針集合住宅用）

申　請　事　項　変　更　届

　　　　　年　　　月　　　日

中津市上下水道事業管理者　あて

印

　下記の通り申請事項に変更が生じたので、届け出します。

記

１．入居戸数の変更

２．設備管理者（設備所有者）の変更

印

３．その他の変更（名称の変更、大幅な構造変更など）

連絡先

２５ｍｍ 戸 戸

戸 戸

住　　所
（所在地）

氏　　名
（名称・代表者）

口径
（内部配管）

変更年月日

１３ｍｍ

２０ｍｍ

年　　月　　日

変更前

設備所有者
（設備管理者）

水栓番号

年　　月　　日

年　　月　　日

建物の住所

建物の名称

適　用
（水道事業記入欄）

年　　月　　日から

年　　月　　日から

年　　月　　日から

変更後

住宅・住宅以外

戸 戸